
        

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

25 грудня 2023 року          м. Чернігів         № 850  .  
  
Про внесення змін та доповнень 
до рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради 
від 19 грудня 2023 року 
№ 823 «Про передачу майна» 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, статей 59 та 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України 
«Про благодійну діяльність та благодійні організації» та у зв’язку з 
необхідністю забезпечення гуманітарних та безпекових потреб Чернігівської 
міської територіальної громади, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни та доповнення до рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 19 грудня 2023 року № 823 «Про передачу 
майна», а саме:

1.1. Викласти пункт 1 рішення у такій редакції: 
«1. Передати з оперативного управління управління з питань 

надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Чернігівської міської 
ради (Шамрук О. П.) майно, отримане як гуманітарна допомога від фонду 
«Ziedot.lv», в оперативне управління Чернігівського міського територіального 
центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Чернігівської 
міської ради (Алєксєєва М. М.), комунального підприємства «АТП-2528» 
Чернігівської міської ради (Волок Р.В.), Чернігівського міського центру 
соціальних служб (Мазур Л. О.), комунального підприємства "Ветеринарно-
стерилізаційний центр "Крок до тварин" Чернігівської міської ради (Діденко 
Т. О.) згідно з додатком 1 до цього рішення.»

1.2. Викласти додаток 1 у новій редакції, що додається.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради                                                  Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО                                                                                               


